

טעם בפרשה

מלכים

אך יש דבר אחד שכן כדאי לקחת מדברי המדרש הנ"ל:

- - -

הגר הגיע מרחוק לתוככי עם ישראל!

אף אחד לא ביקש ממנו לבוא! אף אחד לא ביקש ממנו להיכנס! הוא הגיע מעצמו ונכנס!!

האם אין עוד כאלה אנשים ??? האם אנחנו לא מוקפים באנשים שהחליטו לעזוב הכול ולהצטרף לשומרי הגחלת...??

האם אין מספיק אנשים מסביבנו שבאו להצטרף למרות שמשפחתם נשארה בחוץ...??

כן!!! יש אנשים כאלה!!

ישנם הרבה אנשים שהתאמצו והגיעו לציבור 'שומרי הסף'...!

ישנם הרבה אנשים שנכנסו פנימה לעולם הטוהר!

ישנם הרבה אנשים ששינסו מותניים, והתאמצו בעוז, על מנת להתקרב לצד הקדוש!!

האם שכרם יהיה פחות מ'הגר'?? האם הם לא מלאים באהבה ממלך מלכי המלכים? האם עליהם לא נאמר "לא תונה ולא תלחצנו...?" האם עליהם לא נאמר: "ה'רבה הקדוש ברוך הוא אוהב את הגרים...?"

אז כן!

עליהם גם נאמר זאת! וייתכן שאפילו בכפל כפלים...!! וודאי שעלינו להשים לב לכך. [וגם אם זה לא בקלות...] ונזכה בקרוב ל"ובאו האובדים.. והנידחים.. והשתחוו להשם בהר הקודש בירושלים!!!"

לבתי אלום ומבוכה!

פרק כב', פסוק כ': "וגר לא תונה ולא תלחצנו כי גרים הייתם בארץ מצרים!"

אומר המדרש רבה (במדבר רבה פרק ח' ב):

"ה'רבה הקדוש ברוך הוא אוהב את הגרים!

למה הדבר דומה? למלך שהיתה לו צאן, והיתה [הצאן] יוצאת בשדה ונכנסת בערב, כן בכל יום. פעם אחד נכנס 'צבי' אחד עם הצאן הלך לו אצל העזים (הצאן). היה רועה עממה. נכנסה הצאן לדיר, נכנס [הצבי] עממה, יצאת לרעות, יצא [הצבי] עממה, אמרו למלך: הצבי הזה נלוה עם הצאן, והוא רועה עממה, כל יום ויום יוצא עממה ונכנס עממה!!

היה המלך אוהבו..

בזמן שהוא (הצבי) יוצא לשדה היה מפקד (מצווה לעבדיו): [תנו] מרעה יפה לרצונו [של הצבי]. לא יכה אדם אותו! הזהרו בו! ואף כשהוא (הצבי) נכנס עם הצאן, היה אומר להם: תנו לו וישתה! והיה אוהבו הרבה.

אמרו לו: מרי [אדוני] כמה תישים יש לך כמה כבשים יש לך כמה גדיים

יש לך, ואין את מזהירנו! [ואילו] על הצבי הזה בכל יום ויום את מצונו (לשמור עליו), [מדוע?]. אמר להם המלך: הצאן רוצה ולא רוצה (גם אם היא רוצה וגם אם היא לא רוצה) כך היא דרחה, לרעות בשדה כל היום ולערב לבוא לישון בתוך הדיר, הצביים במדבר הם ישנים, אין דרךם לכנס לישון בני אדם, [האם] לא נחזיק טובה לזה שהניח כל המדבר הרחב הגדול במקום כל החיות ובא ועמד בחצר?

כך, [האם] אין אנו צריכין להתזיק טובה לגר שהניח משפחתו ובית אביו והניח אמתו וכל אמות העולם ובא לו אצלנו?! לכן הרבה עליו שמירה, שהזהיר את ישראל שישמרו עצמם מהם שלא יזיקו להם"

האמת היא שדברי המדרש נאמרו בפשטות ובבהירות נפלאה, ואין צורך להסבירם.



כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בתפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו